

## **Procurement ApS**

Guldalderen 28 A

2640 Hedehusene

CVR-nr. 34583390

### **Årsrapport 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2024

---

Brian Munk Andersen  
Dirigent

## Procurement ApS

### Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                    | 3  |
| Ledelsespåtegning   | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning   | 7  |
| Resultatopgørelse   | 8  |
| Balance   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 11 |
| Noter   | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 13 |

## Procurement ApS

### Virksomhedsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>  | Procurement ApS<br>Guldalderen 28 A<br>2640 Hedehusene                            |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2022 - 30. september 2023  |
| <b>Direktion</b>     | Brian Munk Andersen   |
| <b>Moderselskab</b>  | Munk Investment ApS<br>Gyvelvej 49<br>7700 Thisted                                |
| <b>Revisor</b>       | ReviFjord<br>Godkendt revisionspartnerselskab<br>Silstrupparken 2<br>7700 Thisted |
| Telefon              | 72622200  |
| E-mail               | info@revifjord.dk   |
| Hjemmeside           | www.revifjord.dk  |
| CVR-nr.              | 44401231  |
| Kontaktpersoner      | Peder Harbo Andersen, Registreret revisor<br>Pia Kobberø, Registreret revisor     |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sønderhå-Hørsted Sparekasse<br>Legindvej 86<br>7752 Snedsted                      |

## **Procurement ApS**

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -79.130, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.708.928, og en egenkapital på kr. 555.264.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultat er påvirket af lejers konkurs.

## Procurement ApS

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>28.202</b>   | <b>453.910</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver   |      | -52.047         | -42.179        |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0               | -48.575        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-23.845</b>  | <b>363.156</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder            |      | 0               | 1.245          |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -76.298         | -65.767        |
| Andre finansielle omkostninger                                      |      | -20.490         | -8.796         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-120.633</b> | <b>289.838</b> |
| Skat af årets resultat  | 1    | 41.503          | -74.450        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-79.130</b>  | <b>215.388</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -79.130         | 215.388        |
|   |      | <b>-79.130</b>  | <b>215.388</b> |



Procurement ApS

Balance 30. september 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          |      | 4.239.781        | 2.376.828        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>4.239.781</b> | <b>2.376.828</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>4.239.781</b> | <b>2.376.828</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 105.750          | 150.000          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 233.046          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 88.112           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 8.322            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 275.285          | 25.161           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>469.147</b>   | <b>416.529</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>         | <b>396.568</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>469.147</b>   | <b>813.097</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.708.928</b> | <b>3.189.925</b> |

Procurement ApS

Balance 30. september 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat   |      | 475.264          | 554.394          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>555.264</b>   | <b>634.394</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 160.349          | 113.740          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>160.349</b>   | <b>113.740</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 815.645          | 885.974          |
| Gæld til banker   |      | 702.428          | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 1.984.615        | 1.314.688        |
| Selskabsskat  |      | 0                | 63.715           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 2    | <b>3.502.688</b> | <b>2.264.377</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 341.418          | 78.430           |
| Gæld til banker   |      | 51.662           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 31.182           | 89.468           |
| Selskabsskat  |      | 63.715           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.650            | 9.516            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>490.627</b>   | <b>177.414</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.993.315</b> | <b>2.441.791</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>4.708.928</b> | <b>3.189.925</b> |
| Eventualforpligtelser   | 3    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 4    |                  |                  |

## Procurement ApS

### Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022           | 80.000                         | 554.394                      | 634.394        |
| Årets resultat                        | 0                              | -79.130                      | -79.130        |
| <b>Egenkapital 30. september 2023</b> | <b>80.000</b>                  | <b>475.264</b>               | <b>555.264</b> |

## Noter

|   | 2022/23        | 2021/22       |
|---|----------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>        |                |               |
| Skat af årets resultat                  | -88.112        | 63.715        |
| Regulering hensættelse til udskudt skat | 46.609         | 10.735        |
|   | <u>-41.503</u> | <u>74.450</u> |

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

|                                   | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter        | 815.645               | 75.600                   | 528.500               |
| Gæld til banker                   | 702.428               | 265.818                  | 0                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.984.615             | 0                        | 1.984.615             |
|                                   | <u>3.502.688</u>      | <u>341.418</u>           | <u>2.513.115</u>      |

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Munk Investment ApS.

Selskabet har indgået leasingkontrakt pr. 14. april 2023, som løbet over 24 måneder. Den månedlige ydelse udgør tkr. 11. Restforpligtelsen udgør pr. balancedagen tkr. 745.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 933 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.335 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 985 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 600 i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør tkr. 1.306.

Til sikkerhed for søsterselskabs engagement med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev i ovennævnte grunde og bygninger på 2.300 t.kr. Forpligtigelsen for søsterselskabet udgør pr. 30. september 2023 0 kr.

## Procurement ApS
